АДМИНИСТРАЦИЯ ОКРУГА МУРОМ
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]14.12.2015                                                                                                      № 2283

О внесении изменений в постановление администрации округа   Муром  от  14.09.2015 № 1760 «Об обеспечении безопасности и охраны и жизни людей на водных объектах округа Муром в осенне-зимний  период 2015-2016 годов»

В соответствии с Федеральными законами от 21.12.1998 № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Водным кодексом Российской Федерации, постановлениями Губернатора Владимирской области от 20.09.2007 № 695 «Об утверждении Правил охраны жизни людей на водных объектах Владимирской области» и от 06.06.2008 № 420 «О мерах по обеспечению безопасности людей на водных объектах Владимирской области»,  в целях обеспечения безопасности населения на водоемах муниципального образования округ Муром в осенне-зимний период 2015-2016 годов и недопущения гибели людей на воде,

п о с т а н о в л я ю:

1. Внести изменения в постановление администрации округа Муром  от  14.09.2015 № 1760 «Об обеспечении безопасности и охраны и жизни людей на водных объектах округа Муром в осенне-зимний период 2015-2016 годов», изложив подпункт 2.1. в следующей редакции:
«2.1. Не выходить на ледовые покрытия следующих водных объектов, расположенных на территории округа Муром:
· нижний, средний и верхний пруды на ручье Вербовка микрорайона «Вербовский»;
· пруд в районе ВЧТР Муром ОАО «Вагонно-ремонтная компания-3»;
· технический водоем ЗАО «Выбор»;
· водоем д. Нежиловка;
· водоем пос. Муромский;
· участок реки Ока по территории округа Муром».
2. Контроль за выполнением данного постановления возложить на первого заместителя Главы администрации округа Муром по ЖКХ, начальника управления ЖКХ И.К. Федурина.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

           Глава округа                                                                               Е. Е. Рычков

Готовил:

	Начальник Муниципального казенного учреждения «Управление по делам ГО и ЧС округа Муром»

В.И. Иванчук

	Документы:

	Постановление администрации округа   Муром  от  14.09.2015 № 2296 «Об обеспечении безопасности и охраны и жизни людей на водных объектах»

	Согласовано:

	Первый зам. Главы администрации округа Муром по ЖКХ, начальник управления ЖКХ

И.К. Федурин

	Завизировано:

	Начальник правового управления администрации округа Муром

                       Д.А. Карпов

       Файл сдан:
   Ведущий специалист отдела делопроизводства
   МКУ округа Муром «Организационное управление»                                  О. В. Едачева

Соответствие текста файла и  оригинала документа подтверждаю   _______________________
                                                                                                                                                  (подпись исполнителя)
Название  файла документа:

	Разослать:
	Администрация округа Муром, 1 экз.,
Управление ЖКХ администрации округа Муром, 1 экз.
МКУ «Управление по делам ГО и ЧС округа Муром», 1 экз.